
 

СПИСОК НА СОВЕТНИЦИ И ДИСТРИБУТЕРИ КОИ ГО ИМААТ  
ПОЛОЖЕНО ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 29.09.2025 ГОДИНА И СЕ 
СТЕКНУВААТ СО ПРАВО НА ЛЕГИТИМАЦИЈА И ЛИЦЕНЦА ОД 

ОБЛАСТА НА ФИТОФАРМАЦИЈА 
  

1 Александар Ангеловски 

2 Александар Митревски 

3 Александар Трајковски 

4 Благој Југовски 

5 Валбон Хазири 

6 Даме Цакоски 

7 Дарко Илијев 

8 Елена Илковска 

9 Елизабета Нацева 

10 Ѕунка Манчева 

11 Иван Манчевски 

12 Ивона Ивановска 

13 Ирена Антова 

14 Јован Цветковски 

15 Кирчо Димов 

16 Коче Брезов 

17 Леонид Алији 

18 Љупчо Тосев 

19 Оливер Милинковиќ 

20 Сашо Иваноски 

21 Христина Лазарова 
 

 

 

 

Во соласност со член 41 од Законот за фитофармација (“Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.302/20, 274/22, 129/23, 218/24 и 124/25) 


